CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

LDIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI
SETTORE PROGRAMMAZIONE - PROGETTAZIONE ED
APPALTI ~ VIABILITA’ - SERVIZI CIMITERIALI

DETERMINAZIONE

N. 14§ / gen. del = 8§ MAR, 2@?2[ N. ﬁg/ﬂt detl @5/0.?/2%2 I

Oggetto: Realizzazione impianti e servizi da parte soggetto affidatario S.S.D. Juventute-
Nomina Responsabile Unico del Procedimento — Geom. Alberto Leone

L’anno 2012, addi 02 del mese dj marzo, alle ore 12.00 nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti lo statuto comunale ed i vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

e Con nota del 19.01.2012 IL Sig. Mauro Spinelli, in qualita di Presidente della A.S.D. VIS
JUVENTUTE TERRACINA, titolare della concessione dell’area sportiva S. Martino B,
propone ’intervento relativo ai lavori dj realizzazione di impianti sportivi a servizio dell’area
sportiva San Martino;

Considerato che per [’attuazione dell’intervento occorre nominare, ai sensi dell’art.10 del D.Lgs.
1.163/2006, un tecnico comunale quale Responsabile Unico del Procedimento;

Accertata la disponibilita del Geom. Alberto Leone dipendente dell’Ufficio Tecnico Comunale;

DETERMINA

1. di nominare ai sensi dell’art.10 del D.Lgs 12/04/2006 n.163 Responsabile Unico del
Procedimento per i “ Lavori di realizzazione di impianti sportivi a servizio dell’area
sportiva San Martine” il Geom. Alberto Leone, dipendente comunale di area tecnica del
Dipartimento III — Lavori Pubblici;

2. di dare atto che il presente provvedimento:

ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio e non va pertanto
sottoposto al visto del Responsabile del servizio finanziario ( art.55, quinto comma,
della legge 142/90, sostituito dall’art.6, comma 11 della legge 127/97;

va pubblicata all’ Albo Pretorio on line de] Comune per 15 giorni consecutivi;

va comunicato per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1’Ufficio Segreteria
Generale;

Vva annotata nel registro delle determinazioni, conservato presso il Dipartimento affari
Generali- Segreteria Generale.



Il Responsq;l;?ile del Procedimento Il Cposetor
[/ LDA DOTT. ING. ARMA

LUCIANA MARAG /|
/ L O A
ﬁx;

e
RERCOCO

i

E

Terracina, = ? E‘%QR 2@}2

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si

attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Terracina, .

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno

8 nan 2012 sul’Albo Pretorio  on-line del Comune (all'indirizzo
www.gazzeéttagmministrativa. it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

r/

Il Messo Comunale”

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina, =




